
 
 
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
« 19  »  сентября    2017 г.                 г. Кирсанов                          №   943   
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 
13.11.2014г. № 1138 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности населения города Кирсанова Тамбовской 
области и противодействие преступности » на 2015-2020 годы 
 
 В соответствии с постановлением администрации города Кирсанова от 
09.08.2013г. № 957 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 
реализации муниципальных программ города Кирсанова Тамбовской 
области», администрация города постановляет: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 
13.11.2014г. №1138 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности населения города Кирсанова Тамбовской 
области и противодействие преступности» на 2015-2020годы следующие 
изменения: 
 1.1. В приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 
программы «Обеспечение безопасности населения города Кирсанова 
Тамбовской области и противодействие преступности» на 2015-2020 годы 
пункт 1 «Подпрограмма «Обеспечение общественного порядка и 
противодействие преступности в городе Кирсанове» на 2015-2020 годы» 
изложить в новой редакции согласно приложения. 
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города и на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru). 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом администрации города 
Евсюткину Н.А. 
 
 
 
Глава города                                                                          С.А.Павлов 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ   
                                                              к постановлению администрации города  
                                                                                                                                         от  « 19  »   сентября  2017 г. №  943    
 
 
 

Перечень мероприятий 
муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города Кирсанова Тамбовской области 

и противодействие преступности» на 2015-2020 годы 
 

№ 
п/п 

Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные 
результаты 

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч. 

наимено
вание 

едини
ца 

изме-
рения 

значение (по 
годам 

реализации 
мероприятия) 

по 
годам, 
всего 

федера
-льный 
бюдже

т 

бюджет 
Тамбовс

кой 
области 

бюджет 
города 

внебюд-
жетные 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Подпрограмма «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кирсанове» на 2015 - 2020 годы 

1. Основное мероприятие 
«Создание условий для 
деятельности 
субъектов 
профилактики 
правонарушений»  

Отдел ГО, ЧС, ОБ и МП; 
Отдел образования, 
отдел по культуре, отдел 
по физической культуре 
администрации города, 
МОМВД России 
«Кирсановский» (по 
согласованию, УФСИН 
России по Тамбовской 
области (по 
согласованию  
 
 
 

 шт. 2015 - 99,85 - - 99,85 - 

2016 - 180,0 - - 180,0 - 

2017 - 110,0 - - 110,0 - 

2018 - 110,0 - - 110,0 - 

2019 - 110,0 - - 110,0 - 

2020 - 140,0 - - 140,0 - 
Итого 749,85 - - 749,85 - 



1.1. Оборудование мест 
массового пребывания 
граждан средствами 
видеонаблюдения 

Отдел ГО,ЧС,ОБ и МП 
администрации города 

Количест
во 
объектов, 
оборудо-
ванных 
системам
и видео-
наблюде-
ния 
 

шт. 2015 12 99,85 - - 99,85 - 

2016 12 180,0 - - 180,0 - 

2017 15 91,0 - - 91,0 - 

2018 16 100,0 - - 100,0 - 

2019 17 100,0 - - 100,0 - 

2020 18 130,0 - - 130,0 - 

Итого 700,85 - - 700,85 - 

1.2. Поддержание в рабочем 
состоянии средств 
видеонаблюдения на 
территории города 
(мелкий ремонт, 
техническое 
обслуживание, закупка 
запасных частей и т.п.) 

Отдел ГО,ЧС,ОБ и МП 
администрации города 

Количест
во 
объектов, 
оборудо-
ванных 
системам
и видео-
наблюде-
ния 

шт. 2015 12 - - - - - 

2016 12 - - - - - 

2017 15 16,0 - - 16,0 - 

2018 16 10,0 - - 10,0 - 

2019 17 10,0 - - 10,0 - 

2020 18 10,0 - - 10,0 - 
Итого 46,0 - - 46,0 - 

1.3. Изготовление 
агитационного 
материала по 
профилактике 
мошенничества 

Отдел ГО,ЧС,ОБ и МП 
администрации города 

Зарегист
рирован
ные 
преступ
ления 
(всего) 

Кол-
во 
прест
уплен
ий 

2015 256 - - - - - 

2016 254 - - - - - 

2017 250 3,0 - - 3,0 - 

2018 245 - - - - - 

2019 240 - - - - - 

2020 235 - - - - - 

Итого 3,0 - - 3,0 - 

 
 
 
 


	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


